РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2020 года № 300
р.п. Варгаши
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, правилами землепользования и застройки Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области применительно к территории р. п. Варгаши, утвержденными решением Варгашинской поселковой  Думы от  14 февраля 2013 года № 4, на основании заключения о результатах  публичных слушаний по проекту постановления Администрации Варгашинского поссовета «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», состоявшихся 23 декабря 2020 года, и рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки Варгашинского поссовета, Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Екимовой Ирине Алексеевне на земельный участок, расположенный по адресу: местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, р.п. Варгаши, участок находится в 23 м. на юго-восток от многоквартирного дома № 87 ул. Кирова в территориальной зоне Ж-3 (Зона многоквартирной секционной жилой застройки 2 – 5 этажей) для образования нового земельного участка, в виде отклонения от минимальной площади земельного с 30,00 кв.м. до 21,00 кв.м.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном бюллетене  «Вестник поссовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского поссовета www. варгашипос.45варгаши.рф  (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Варгашинского поссовета, начальника отдела управления имуществом и земельных отношений Администрации Варгашинского поссовета.
Глава Варгашинского поссовета                                                                   В.В. Иванов